
CUC - Comune di Fano

Stazione unica appaltante

Comune di Fano

Prospetto di aggiudicazione

Procedura: Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
Criterio: Minor Prezzo ai sensi dell'Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016

Oggetto:Procedura aperta per l’affidamento dei lavori di ristrutturazione con riqualificazione funzionale della Casa del Parco- PROGETTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU- M5C2 - infrastrutture
sociali, famiglie, comunità e terzo settore - 2.1: investimenti in progetti di rigenerazione urbana, volti a ridurre situazioni di emarginazione e degrado sociale - C.U.P. E36E19000240004 - CIG n. 9563844DBA.

  

Protocollo Partita IVA Ragione Sociale Ammesso
Offerta
economica

Totale

302012 del 18/01/2023 02672640600 SAM COSTRUZIONI SRL - Aggiudicatario S 23.024 23.024

301951 del 18/01/2023 03296490612 PM TECNOSYSTEM SRL - Secondo S 22.741 22.741

300001 del 11/01/2023 04330960636 G.P.S. SRL - S 22.46 22.46

301883 del 18/01/2023 00984820944 EDILMASTRO SRL - S 21.358 21.358

302074 del 19/01/2023 02923150425 EDIL.ART. - S 21.079 21.079

302029 del 19/01/2023 02639980602 EDO COSTRUZIONI SRL - S 19.4 19.4

301991 del 18/01/2023 01963180672 DI PAOLO COSTRUZIONI S.R.L. - S 18.223 18.223

302013 del 18/01/2023 02395530419 EDILPIERANTONI SRL - S 17.014 17.014

301602 del 17/01/2023 MNNNTN78R10F839S SAMOTER DEL GEOM. MUNNO ANTONIO - S 15.798 15.798

301657 del 17/01/2023 08114000725 EDIL SINA COSTRUZIONI SRLS - S 14.55 14.55

301729 del 18/01/2023 MNCGTN84R22D488Q MENCARELLI AGOSTINO - S 13.96 13.96

301802 del 18/01/2023 08273670722 SA.FI ART S.R.L. - S 13.526 13.526

300325 del 13/01/2023 01559020670 A.F.D.T. SRL - S 12.212 12.212

302088 del 19/01/2023 02252540410 RICCARDI COSTRUZIONI SRL - S 1.257 1.257

301756 del 18/01/2023 00028330421 CAMPANELLI COSTRUZIONI S.R.L. - S 1 1

300221 del 12/01/2023 03359980616 EDIL MARTINO SRL - S 25.145 25.145

301284 del 17/01/2023 02313100741 CO.EDI.SOL. SRL - S 24.989 24.989

299934 del 11/01/2023 03965860616 D. P. COSTRUZIONI SRL - S 24.604 24.604

301549 del 17/01/2023 02011380769 SILCO SRL UNIPERSONALE - S 24.348 24.348

301924 del 18/01/2023 06949200635 EDILMAYOR S.R.L. - S 24.116 24.116



Protocollo Partita IVA Ragione Sociale Ammesso
Offerta
economica

Totale

301990 del 18/01/2023 07364071212 CI.VA. S.R.L - S 24.07 24.07

300465 del 13/01/2023 00956070940 INTEGRA s.r.l. - S 23.97 23.97

302059 del 19/01/2023 09578981004 Costruzioni Generali Paoletti Srl - S 23.858 23.858

300072 del 12/01/2023 10587951004 La Ristrutura Srl - S 23.85 23.85

301866 del 18/01/2023 03540460833 EDIL IMPIANTI SRL UNIPERSONALE - S 23.817 23.817

299797 del 10/01/2023 01477750416 ITAL SERVICE SRL - S 23.733 23.733

301537 del 17/01/2023 03223040613 S.C.COSTRUZIONI S.R.L. - S 23.546 23.546

301288 del 17/01/2023 04140910615 VENDITTO MICHELE - S 23.36 23.36

301935 del 18/01/2023 02082130762 ECG S.R.L. - S 23.36 23.36

  

  Aggiudicatario

  Secondo classificato

  Escluso

  Non Ammesso

Soglia di anomalia calcolata ai sensi del D.Lgs 50/2016 art. 97 c. 2 - Somma: 485.161 - Media: 21.093 - Scarto Medio: 2.347 - Decremento soglia: 0.140 - Soglia di anomalia: 23.3 - Interpretazione art. 97 c. 2 lett. d: Circolare MIT del
24 Ottobre 2019 - Decremento del valore assoluto risultante dal decremento dello scarto medio


